
      





	
		       
			
			
														

	






	
		
			
		

		
						
                
                
                
                    



				Autopůjčovna
	Leasing
	Limousine service
	Autobazar

		

		
			
                
            
		

		
				
						
															
														cz
						
					
	
						
															
														en
						
					


		

		
			
				
					
						
						
					
				

				Přihlásit se

			
		

	
	
		
							
					Služby pronájmu
					
						Typy aut
	Autopark on-line
	Pobočky
	Cestovní kanceláře
	Sazby a rezervace
	Firmy
	Pobočky ve světě

				

							
					O nás
					
						Historie Sixt
	Věrnostní programy
	Volná místa
	Kontakty
	Blog

				

							
					Užitečné informace
					
						FAQ
	Informace o pronájmu
	Průvodce pronájmem
	Podmínky pronájmu
	Sixt Express
	Autobazar
	Operativní leasing
	Limousine Service

				

							
					My Sixt
					
						Můj účet
	Karty Sixt
	Změna rezervace
	Zrušení rezervace
	Žádost o kopii smlouvy
	Firmy - login
	Cestovky - login

				

						
				
					
						
					

					
                        +420 22 23 24 995
                    

				

				
					
						
                            
                        
					

					
                        info@sixt.cz               
                    

				

			

		

	






  



	
	
	
		
			
									Osobní
					Dodávky
							

							
							
					Vyzvednutí a vrácení
					Najít místo
				
				
					Převzetí
					18. lis
					12:30
				
				
					Vrácení
					20. lis
					08:30
				
				
					
						
						Zobrazit nabídku
					
				
			

					

	


			
							
					105+ zemí

					Půjčujeme auta po celém světě už přes 109 let


				
							
					Prémiová flotila

					V našich vozech se budete při každé jízdě cítit jako VIP


				
							
					Autopůjčovna pro každého

					Pro jednotlivce i firemní klienty


				
							
					Rezervace auta online

					Vyhněte se frontě na přepážce


				
					

	








	
		
			Naše nejlepší nabídky operativního leasingu

			
									
						
						Hyundai Tucson 1,6 plug-in hybrid 4x4
						Od 12 690 Kč měsíčně
					
									
						
						Škoda Octavia combi Ambition 2,0 TDI
						Od 8 979 Kč měsíčně
					
									
						
						Volkswagen ID.3
						Od 15 490 Kč měsíčně
					
							

		

	



	
		
			
				Autopark půjčovny SIXT

			

			
									
						
						Osobní vozidla
					
									
						
						Dodávky
					
									
						
						Kabriolety
					
									
						
						Exkluzivní auta
					
									
						
						Karavany
					
									
						
						Elektroauta
					
									
						
						Autopark online
					
									
						
						Auta podle Acriss kódů
					
									
						
						Tříkolky
					
							

		

	




	
		Sixt ve světě

		
			
		
		
			
				
					
				
				Najít zemi
			
		

	





	
        
            
            	
            
                		
    			
    		
        

	






	
		
			Vyzkoušejte naše aplikace

			
			
		

		
			Sledujte nás na sociálních sítích

			
				
					
				
			
			
				
					
				
			
			
				
					
				
			
		

	





	
			Sixt v CZ
	Sixt ve světě
	O Sixtu


		
						
				


Autopůjčovna Sixt v České republice

Autopůjčovna Sixt je tu pro vás po celé České republice. Naše pobočky najdete na letištích a hlavních nádražích v Praze, Brně a Ostravě.

V našem vozovém parku si vybere každý.  Je libo kompaktní elektroauto do velkoměsta? Luxusní Ford Mustang? Dodávku, karavan nebo dokonce tříkolku? Žádný problém! Velký výběr ale neznamená velké ceny, naopak. Samozřejmostí je také individuální přístup ke každému zákazníkovi.

Naše autopůjčovna nabízí krátkodobý i dlouhodobý pronájem vozů, pronájmy na víkend nebo půjčení auta na svatbu a další akce. Naši přátelští zaměstnanci vám nejen zařídí auto podle potřeb, ale také doporučí nejlepší místa k navštívení. S autopůjčovnou Sixt procestujete celé Česko komfortně a stylově!

Pronájem aut nabízíme také B2B, zajistíme firemní auta na provoz, akce nebo služební cesty.

Myslíme přitom na firemní potřeby jako je dlouhodobý pronájem, rozsáhlá síť poboček nebo flexibilní smlouvy.   












Procestujte Česko se Sixtem

K hlavním lákadlům České republiky patří bezesporu hlavní město Praha. Projeďte se malebnými zákoutími v okolí Pražského hradu nebo navštivte další z mnoha historických skvostů naší metropole. Klidnějším městem pro váš výlet budou Karlovy Vary, překrásné lázeňské město vhodné k relaxaci a načerpání sil ze zdejších léčivých pramenů.

V druhém nějvětším městě ČR, v Brně, najdete pobočku Sixt také. Vaše vysněné auto si jednoduše rezervujete online nebo telefonicky. Za navštívení stojí v brně zejména hrad Špilberk nebo Veveří. Během procházky městem můžete obdivovat místní architekturu a navštívit zdejší muzea.

Již po cestě do Ostravy si přes mobilní aplikaci můžete zavčasu rezevovat a vybrat vozidlo pro své výlety. Doporučujeme vyrazit do hornického muzea Landek, kde se dozvíte více o nelehkém hornickém životě. Celé město jako na dlani budete mít z vyhlídkové věže Nové Radnice a výletem do ostravské ZOO určitě potěšíte celou rodinu.








					Praha
	Brno
	Ostrava

			

						
									Autopůjčovna Německo	Sixt Berlín
	Sixt Düsseldorf
	Sixt Frankfurt
	Sixt Hamburg
	Sixt Mnichov


	Autopůjčovna Rakousko	Sixt Vídeň
	Sixt Štýrský Hradec
	Sixt Innsbruck
	Sixt Linec
	Sixt Salcburk


	Autopůjčovna Španělsko	Sixt Barcelona
	Sixt Ibiza
	Sixt Malaga
	Sixt Mallorca
	Sixt Tenerife


	Autopůjčovna Velká Británie	Sixt Londýn
	Sixt Birmingham
	Sixt Edinburgh
	Sixt Glasgow
	Sixt Manchester


	Autopůjčovna Holandsko	Sixt Amsterdam
	Sixt Eindhoven
	Sixt Maastricht
	Sixt Rotterdam
	Sixt Utrecht


	Autopůjčovna Francie	Sixt Paříž
	Sixt Francouzská Riviéra
	Sixt Nice
	Sixt Lyon
	Sixt Toulouse


	Půjčovna Sixt v zemích	Sixt Řecko
	Sixt Itálie
	Sixt Chorvatsko
	Sixt Norsko
	Sixt Irsko
	Sixt Polsko
	Sixt Portugalsko
	Sixt Kypr
	Sixt Turecko
	Sixt Švédsko
	Sixt Švýcarsko
	Sixt Belgie
	Sixt Finsko
	Sixt Bulharsko
	Sixt Německo
	Sixt Dánsko


	Půjčovna Sixt ve městech	Půjčovna aut Stockholm
	Půjčovna aut Alicante
	Půčovna aut Antalya
	Půjčovna aut Bari
	Půjčovna aut Bologna
	Půjčovna aut Cagliari
	Půjčovna aut Katánie
	Půjčovna aut Dublin
	Půjčovna aut Florencie
	Půjčovna aut Fuerteventura
	Půjčovna aut Gran Canaria
	Půjčovna aut Korfu
	Půjčovna aut Izmir
	Půjčovna aut Jerez de la Frontera
	Půjčovna aut Kréta
	Půjčovna aut Lanzarote
	Půjčovna aut Madrid
	Půjčovna aut Milán
	Půjčovna aut Neapol
	Půjčovna aut Olbia
	Půjčovna aut Pisa
	Půjčovna aut Porto
	Půjčovna aut Rhodos
	Půjčovna aut Řím
	Půjčovna aut Sardinie
	Půjčovna aut Soluň
	Půjčovna aut Miami
	Půjčovna aut Los Angeles
	Půjčovna aut New York
	Půjčovna aut Ženeva
	Půjčovna aut Curych
	Půjčovna aut Dubaj
	Půjčovna aut Kodaň
	Půjčovna aut Brusel
	Půjčovna aut Istanbul



			

						
				


O Sixtu

 

SIixt– to je kvalita za ty nejlepší ceny

Půjčte si auto na některé z našich poboček v Praze, Brně či Ostravě. Náš vozový park čítá široký výběr vozidel předních světových značek: Smart, Škoda, Audi, Mercedes, Seat a další. Nabízíme možnost jak krátkodobého, tak dlouhodobého pronájmu, a to vždy za nejnižší ceny.

Kromě služeb autopůjčovny poskytujeme také operativní leasing, full service leasing, fleet management nebo limousine service či pronájem řidiče. Veškeré služby spojené s pronájmem a provozem vozidel tak u Sixtu najdete pod jednou střechou.

Sixt je autopůjčovnou působící ve 115 zemích světa – díky tomu vám můžeme nabídnout benefit služeb na mezinárodní úrovni zároveň s individualizovaným řešením pro jednotlivé země. V případě poruchy pronajatého vozu vám autopůjčovna Sixt zajistí náhradní auto, a nejen to – máme pro vás připravenu i spoustu dalších výhod a služeb. 

 












Sixt má auta, která nejen potřebujete, ale po kterých toužíte

Autopůjčovna Sixt vám nabízí výhodné ceny pronájmu již od 890 Kč/den.Navštivte některou z našich poboček v Praze, Brně, Ostravě nebo v jiném městě – po celém světě jich máme téměř 4 000! 

Chcete si půjčit co nejlevnější auto, potřebujete auto na svatbu nebo se budete stěhovat a potřebujete dodávku? Máme pro vás např. Crafter od 1 200 Kč/den. Toužíte po luxusnějším svezení? Půjčte si u nás Aston Martin nebo Corvettu. Základní flotilou autopůjčovny Sixt v Praze jsou však běžná vozidla economy nebo standard třídy. Průměrné stáří aut ve vozovém parku Sixt je 6 měsíců. Máme auta pro každého a pro každou příležitost! 

O našich speciálních akcích a výhodných pronájmech aut pro držitele karet se informujte na rezervační centrále Sixt. Využijte levných pronájmů auta na víkend – 3 dny za cenu 2 dnů a neomezený počet kilometrů nebo vyzkoušejte elektrosmarta, kterého můžete mít za 600 Kč na den.












Sixt nabízí více než jen automobily

Autopůjčovna Sixt je největší a mnohými oceněními ověnčenou autopůjčovnou v České republice. Mezi nejvýznamější ocenění patří ČEKIA stability Award – AAA Excelent a World Travel Award – The Leading Car Rental Company.

Sixt vám v Praze nabízí také autobazar (Praha – Štěrboholy) s velkou nabídkou zánovních vozidel z autopůjčovny nebo operativního leasingu.

Šetříme váš čas a peněžnku, proto pro vás máme řadu služeb jako zákaznické karty, rezervace přes telefon nebo Quick Check-in. Také vám nabízíme první mezinárodně fungující aplikaci Share ride. Je jen na vás, zda si vyberete krátkodobý nebo dlouhodobý pronájem – autopůjčovna Sixt vám vždy vyjde vstříc a nabídne kvalitní služby za skvělou cenu.








				
			

					

	








	
				
				Autobazar
	Pronájem	Autopark
	Osobní vozy
	Dodávky
	Auta s řidičem
	Auta do firmy
	Elektroauta
	Exkluzivní auta
	Kabriolety
	Víkendové pronájmy
	Krátkodobé pronájmy
	Střednědobé pronájmy
	Dlouhodobé pronájmy


	Služby pronájmu	Firmy přihlášení
	Firmy - noví zákazníci
	Cestovky login
	My Sixt
	Sixt Express
	Rychlý Check-in
	Mobilní rezervace
	Karty Sixt
	Věrnostní programy
	FAQ
	Průvodce pronájmem
	Podmínky pronájmu
	Informace o pronájmu


	Kontakty	Autopůjčovna
	Limousine service
	Operativní leasing
	Autobazar



		

				
				Ekonomické údaje
	GDPR
	Historie Sixt
	Historie VOP
	Volná místa
	Loga
	Ocenění
	Zábava
	Kontakty
	Navštivte náš FB
	Cookies

			
				
			
		

	








	
	

	
	
	
						



























	
    

    
    

    

    

    
    
            

   

    
    
    


    
    
    

